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Pag. 1COMUNE DI VARENA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.27 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 0,00

 0,00

 5.500,00

 5.500,00

 1.570,00

 1.300,00

 2.870,00

 719.313,71

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE.

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE.

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

1

1.101

3

3.100

3.300

4

4.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 547,10

 3.092,01

 3.639,11

 346.750,00

 0,00

 0,00

 1.236,98

 1.236,98

 0,00

 0,00

 0,00

 206.766,67

 0,00

 0,00

 4.263,02

 4.263,02

 2.117,10

 4.392,01

 6.509,11

 859.297,04

 254.905,10

 16.052,45

 0,00

 0,00

 1.570,00

 1.300,00

 2.870,00

 258.205,00

 1.398.272,97

 40.192,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 346.750,00

 346.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.306.428,07

 56.245,35

 0,00

 0,00

 1.570,00

 1.300,00

 2.870,00

 604.955,00

 0,00

 0,00

 6.331,60

 6.331,60

 0,00

 1.300,00

 1.300,00

 461.108,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.331,60

 6.331,60

 0,00

 1.300,00

 1.300,00

 461.108,71
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Pag. 2COMUNE DI VARENA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 
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PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 105.268,43

 824.582,14

 832.952,14

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

4.400 residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

 0,00

 346.750,00

 350.389,11

 3.300,19

 210.066,86

 211.303,84

 101.968,24

 961.265,28

 972.037,41

 90.157,00

 348.362,00

 622.189,55

 0,00

 346.750,00

 1.785.215,87

 0,00

 0,00

 346.750,00

 90.157,00

 695.112,00

 2.060.655,42

 15.111,43

 476.220,14

 483.851,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.111,43

 476.220,14

 483.851,74


