ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 26/03/2019 num.protocollo 5 Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28 ENTRATE

COMUNE DI VARENA Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.27 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CAPITALE.	residui competenza cassa	0,00 254.905,10 0,00	0,00 1.398.272,97 0,00	0,00 346.750,00 0,00	1.306.428,07
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE.	residui competenza cassa	0,00 16.052,45 0,00	0,00 40.192,90 0,00	0,00 0,00 0,00	56.245,35
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui competenza cassa				
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	residui competenza cassa	6.331,60 0,00 5.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 1.236,98	0,00
	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui competenza cassa	6.331,60 0,00 5.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 1.236,98	6.331,60 0,00 4.263,02
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui competenza cassa	0,00 1.570,00 1.570,00	0,00 0,00 547,10	0,00 0,00 0,00	1.570,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	residui competenza cassa	1.300,00 1.300,00 1.300,00	0,00 0,00 3.092,01	0,00 0,00 0,00	1.300,00
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa	1.300,00 2.870,00 2.870,00	0,00 0,00 3.639,11	0,00 0,00 0,00	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	residui competenza cassa	461.108,71 258.205,00 719.313,71	0,00 346.750,00 346.750,00	0,00 0,00 206.766,67	604.955,00

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 26/03/2019 num.protocollo 5 Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28 **ENTRATE**

Pag. 2 COMUNE DI VARENA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
			VARIAZIONE - DELIBERA N.27 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	residui competenza cassa	15.111,43 90.157,00 105.268,43	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 3.300,19	90.157,00
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	476.220,14 348.362,00 824.582,14	0,00 346.750,00 346.750,00	0,00 0,00 210.066,86	695.112,00
	TOTALE ENTRATE	residui competenza cassa	483.851,74 622.189,55 832.952,14	0,00 1.785.215,87 350.389,11	0,00 346.750,00 211.303,84	2.060.655,42